Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 164 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 23 de Setembro de 2021
Publicação: Sexta-Feira, 24 de Setembro de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.001051/2021-7
Nº DO CONTRATO: 026/2021
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: LRF SERVIÇOS E COMÉRCIO EM INFORMÁTICA LTDA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE ATÉ 30 (TRINTA) COMPUTADORES, TIPO DEKSTOP, POR DEMANDA, DESTINADOS À EXECUÇÃO DO PROJETO
“CRIANÇA E ADOLESCENTE: O FUTURO DO BRASIL”, ATRAVÉS DE CONVÊNIO E EMENDA IMPOSITIVA Nº 40250002
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 147.540,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.02.243.5158.4629.449052.117; NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE801318
DATA DA ASSINATURA: 08/09/2021
EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 5.450/2005.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.001051/2021-7
Nº DO CONTRATO: 025/2021
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: AF PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE ATÉ 10 (DEZ) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, POR DEMANDA, DESTINADOS À EXECUÇÃO DO PROJETO
“CRIANÇA E ADOLESCENTE: O FUTURO DO BRASIL”, ATRAVÉS DE CONVÊNIO E EMENDA IMPOSITIVA Nº 40250002
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.02.243.5158.4629.449052.117; NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE801318
DATA DA ASSINATURA: 08/09/2021
EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 5.450/2005.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.001051/2021-7
Nº DO CONTRATO: 024/2021
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS EIRELI
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE ATÉ 05 (CINCO) PROJETORES MULTIMÍDIA (DATASHOW), POR DEMANDA, DESTINADOS À EXECUÇÃO DO
PROJETO “CRIANÇA E ADOLESCENTE: O FUTURO DO BRASIL”, ATRAVÉS DE CONVÊNIO E EMENDA IMPOSITIVA Nº 40250002
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.466,76 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.02.243.5158.4629.449052.117; NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE801318
DATA DA ASSINATURA: 08/09/2021
EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 5.450/2005.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.002202/2021-0
Nº DO CONTRATO: 031/2021
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S.A. - EPC

2/2 Publicação: Sexta-Feira, 24 de Setembro de 2021

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA PARAÍBA E NO JORNAL A UNIÃO, BEM
COMO ASSINATURA PARA O FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS PERIÓDICOS
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 32.250,00 (TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.00000000287.33903900.100
DATA DA ASSINATURA: 15/09/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ART.25, INC.I DA LEI Nº 8.666/93

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba